

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
<b>DLÁ COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI</b>								
- DOTAÇÃO : 2.063 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07								
	00001	CARNE BOVINA MOIDA DE SEGUNDA KG.	QUILO	DUBOI	1,200.0000	14.900	17,880.00	Vencedor
	00002	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO KG.	QUILO	BONASA	1,200.0000	8.900	10,680.00	Vencedor
	00004	CARNE BOVINA EM CUBOS COXÃO DURO KG	QUILO	DUBOI	600.0000	22.900	13,740.00	Vencedor
	00006	ARROZ BRANCO DE PRIMEIRA KG	QUILO	CHINES	1,500.0000	2.840	4,260.00	Vencedor
	00008	MASSA DE MILHO DE PRIMEIRA COM 500G	PACOTE	BONOMILHO	600.0000	1.150	690.00	Vencedor
	00010	SOJA TEXTURIZADA(CARNE) COM 500G.	PACOTE	TECNUTRI	1,600.0000	5.790	9,264.00	Vencedor
	00011	CAFÉ PACOTE C/500G	UNIDADE	PURO	2,000.0000	4.500	9,000.00	Vencedor
	00012	PÃO CARIOQUINHA KG	QUILO	PANIF	1,000.0000	13.490	13,490.00	Vencedor
	00013	ÓLEO DE SOJA REFINADO GARRAFA C/500ML.	GARRAFA	SOYA	300.0000	4.440	1,332.00	Vencedor
	00015	BISCOITO CREAM CRACK PACOTE C/400G.	PACOTE	KIKOS	240.0000	2.970	712.80	Vencedor
	00018	CEBOLA BRANCA KG	QUILO	CEASA	400.0000	4.890	1,956.00	Vencedor
	00019	CENOURA KG.	QUILO	CEASA	400.0000	4.890	1,956.00	Vencedor
	00020	BATATA DOCE KG	QUILO	CEASA	500.0000	2.700	1,350.00	Vencedor
	00021	BATATA INGLESA KG.	QUILO	CEASA	500.0000	6.300	3,150.00	Vencedor
	00022	JERIMUM KG.	QUILO	CEASA	500.0000	3.790	1,895.00	Vencedor
	00023	BETERRABA KG.	QUILO	CEASA	200.0000	3.600	720.00	Vencedor
	00024	PIMENTÃO VERDE KG.	QUILO	CEASA	200.0000	4.990	998.00	Vencedor
	00025	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO OU PATINHO - CORTE EM TIRAS-PRODUTO CARACTERÍSTICO.	QUILO	DUBOI	600.0000	23.900	14,340.00	Vencedor
	00026	CHEIRO VERDE -	MOLHOS	CEASA	1,000.0000	1.800	1,800.00	Vencedor
	00027	CHUCHU KG.	QUILO	CEASA	200.0000	1.990	398.00	Vencedor
	00028	TOMATE DE PRIMETA KG.	QUILO	CEASA	500.0000	9.750	4,875.00	Vencedor
	00029	VINAGRE 500 ML	UNIDADE	IMPERIAL	72.0000	1.150	82.80	Vencedor
	00036	PAPEL HIGIÊNICO 16X4	FARDO	LEVE	50.0000	31.500	1,575.00	Vencedor
	00040	SABÃO ANTISSEPTICO	UNIDADE	ASSEPLYNE	15.0000	20.250	303.75	Vencedor
	00043	VASSOURA DE NYLON	UNIDADE	CARIRI	12.0000	4.990	59.88	Vencedor
	00045	RDDDS	UNIDADE	CARIRI	12.0000	3.390	40.68	Vencedor
Total da dotação :							116,548.91	
Total dos itens :							116,548.91	
<b>MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA</b>								
- DOTAÇÃO : 2.063 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07								
	00005	FEIJOÃO DE CORDA KG	QUILO	AMARESCO	1,200.0000	4.940	5,928.00	Vencedor
	00007	AÇUCAR CRISTAL KG	QUILO	AMARESCO	1,050.0000	2.330	2,446.50	Vencedor
	00009	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 500G.	PACOTE	BONSABOR	1,000.0000	1.980	1,980.00	Vencedor
	00014	FARINHA DE MANDIOCA KG	QUILO	AMARESCO	200.0000	2.680	536.00	Vencedor
	00016	RAPADURA 250G	UNIDADE	LEARENA	1,000.0000	4.320	4,320.00	Vencedor
	00017	LEITE INTEGRAL 1LT	LITRO	BETANIA	960.0000	3.380	3,244.80	Vencedor
	00030	ALHO - CABEÇA INTEIRA	QUILO	MALIBRU	100.0000	21.240	2,124.00	Vencedor
	00031	PALHA DE AÇO -	PACOTE	ASSOLAN	24.0000	1.190	28.56	Vencedor
	00032	DETERGENTE DE 500ML	UNIDADE	MARILUX	480.0000	1.340	643.20	Vencedor
	00033	DESINFETANTE COM DE 1L	UNIDADE	REAL	240.0000	2.570	616.80	Vencedor
	00034	SABÃO EM PÓ PACOTE C/500G	PACOTE	MARILUX	400.0000	2.190	876.00	Vencedor
	00035	SABÃO EM BARRA PACOTE C/05 UNIDADES	PACOTE	MARILUX	20.0000	4.280	85.60	Vencedor
	00037	ÁGUA SANITÁRIA UNIDADE	UNIDADE	MARILUX	360.0000	1.680	604.80	Vencedor
	00038	INSETICIDA	UNIDADE	BAYGON	12.0000	11.030	132.36	Vencedor
	00039	SABONETE LIQUIDO	UNIDADE	ASEPTOL	40.0000	28.690	1,147.60	Vencedor
	00041	ALCOOL LIQUIDO 1 LITRO	UNIDADE	MULTIACOOOL	60.0000	9.020	541.20	Vencedor
	00042	VASSOURA DE PALHA.	UNIDADE	PALHA DE OURO	12.0000	1.380	18.56	Vencedor
	00044	VASSOURA DE PELO.	UNIDADE	CRISTAL	12.0000	5.980	71.76	Vencedor

Ceará  
Governo Municipal de Limoeiro do Norte  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 2

Licitação : Pregão nº 2019.2802-002SC

Proponente

Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00046 PANO DE CHÃO.	UNIDADE	ALGDBOM	50.0000	2.970	148.50 Vencedor
00052 LEITE DESNATADO 1LT	LITRO	BETANIA	360.0000	5.040	1,814.40 Vencedor
				Total da dotação :	27,306.64
				Total dos itens :	27,306.64
				Total geral :	143,855.55

*J*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten signature]*